SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2166/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.001201/2016-41,

           RESOLVE

Designar  a  servidora  ANA  CRISTINA  FREIRE  CARDOSO, ocupante  do

cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro de Pessoal desta

Universidade,  para  exercer  a  função  de  Coordenadora  do  Curso  Técnico  em  Dança

Clássica,  FCC- Nível Único,  do Instituto de Ciências da Arte,  a partir da publicação

desta portaria no Diário Oficial da União.

    Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no Exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2166/2016